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Kilpailijat ratsastivat yhteen-
sä kolme luokkaa, lauantaina 
kaksi koulurataa ja sunnun-

taina vapaaohjelman. Joukkue-
tulokset ratkesivat lauantain luok-
kien perusteella ja henkilökohtai-
set mitalit jaettiin lauantain toisen 
luokan ja sunnuntain vapaaohjel-
man yhteistulosten perusteella.

PM-kilpailun epävirallinen sta-
tus johtui siitä, että mestaruuksis-

Suomi otti kaksi hopeamitalia vammaisratsastajien epävirallisissa 
Pohjoismaisissa mestaruuskilpailuissa Tanskan Vallenbaekissa. Katja 
Karjalainen Kellokoskelta ratsasti toiseksi ryhmässä yksi ja Leena 
Jaakkola Oulusta otti ryhmän kolme hopeamitalin.

Koko joukkue kuvassa: Takarivissä Maija Wikner (vas.), Petri Lopakka, Taina Tiitta, Eeva Kaartinen, 
Tanja Takkula, Katja Karjalainen ja Leena Jaakkola, edessä Aro-Pekka Heino, Matilda Friberg ja Anneli 
Hämäläinen.

Vammaisratsastajat kilpailivat PM-tasolla

Kaksi hopeamitalia
Tanskasta

ta ratsastettiin noudattaen Tans-
kan kansallisia sääntöjä kansain-
välisten sääntöjen sijasta, koska 
kilpailu oli samalla Tanskan mes-
taruus.

Katja menestyi  
kakkoshevosella
- Katja Karjalainen ratsasti kak-
koshevosellaan, koska paras ratsu 

oli loukannut jalkansa juuri ennen 
matkan alkua. Katja teki tasaisia 
tuloksia läpi koko kisan säilyttäen 
hopeatilansa alusta loppuun. Kul-
tamitalisti ja hallitseva maailman-
mestari Dokkan ratsasti omassa 
tulosluokassaan yli 74 prosentin 
keskiarvoin. Katjan luokkatulokset 
olivat 64-69 prosentin keskiarvo-
ja, kertoi joukkueen valmentajana 
juuri aloittanut Arto-Pekka Heino.
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Katja Karjalainen ja 
Leena Jaakkola toivat 
Suomelle arvokkaat 
mitalit Tanskasta. 

Matilda Friberg lainaratsunsa selässä. Arto-Pekka Heino antaa 
viimeiset ohjeet, takana Petri Lopakka ja Katja Karjalaisen ratsu 
Backyard´s Be Bop.

- Leena Jaakkola kilpaili ryh-
mässä kolme. Hän ratsasti lauan-
tain ensimmäisessä luokassa kol-
manneksi 67 prosentin tuloksella. 
Lauantain toisen luokan hän voit-
ti, saaden samalla ensimmäistä 
kertaa paremman tuloksen kuin 
koko mestaruuden 0,5 prosentin 
turvin vienyt tuttu kanssakilpaili-
ja Gabriella Löf. Sunnuntaina va-
paaohjelmakilpailu meni todel-
la tiukaksi. Leenan ja Muratin Kür-
ohjelma Charlie Chaplin -musiikin 
tahdissa oli erittäin onnistunut, 
mutta hän menetti lopulta kulta-
mitalin vajaalla yhdellä pisteellä, 
raportoi Heino.

Leenalla on jo uusi kilpakump-
pani odottamassa Belgiassa ja 
Murat on todennäköisesti löytä-
nyt kilpahevosen uralleen jatkoa 
juniorikilpailijan oppimestarina. 

Ryhmässä neljä kilpaileva Eeva 
Kaartinen sijoittui 13 osallistujan 
joukossa kahdeksanneksi. 

- Hänen hevosensa Tally Sun 
on kuuma ja herkkä. Verryttelys-
sä hevonen hermostui levotto-
mien olosuhteiden takia eikä yl-
tänyt suorituksissa parhaimpaan-
sa, vaikka radalla ei virheitä tul-
lutkaan. Kyseessä olivat 17-vuoti-

aan Tallyn jäähyväiskilpailut ja Ee-
va etsii uutta kilpahevosta, kertoi 
Heino.

- Mielestäni Suomen tulokset 
ovat aivan uskomattoman hienot. 
Erot joukkuekilpailussakin olivat 
pienet, eikä kärki ole kaukana.

Matildalla lainaratsu
Matkaan mahtui myös vastoinkäy-
misiä. Matilda Fribergin hevonen 
sairastui matkalla Tanskaan, mutta 
hän pääsi mukaan kilpailuun laina-
hevosella, jonka hankkimisessa kil-
pailun järjestäjä auttoi. Matilda rat-
sasti hyvät radat täysin tuntemat-
tomalla hevosella. Toisessa luokas-
sa ratsukko sai jo yli 60 prosentin 
tuloksen, kertoi joukkueen johtaja 
Anneli Hämäläinen.

- Tästä on mukavaa lähteä jat-
kamaan valmennussuunnitelman 
ja ensi vuoden kilpailukalenterin 
tekoa yhdessä joukkueen kanssa. 
Seuraavassa valmennustilaisuu-
dessa sovitaan myös ensi kauden 
katsastuskilpailuista ja valintakri-
teereistä.

- Saimme tästä PM-kilpailus-
ta hyvän vertailukohdan siihen, 
missä lajin kärkiratsukot tasolli-
sesti ovat. Lisäksi saimme myön-
teistä palautetta Suomen vam-
maisratsastuksen tasosta. Jouk-
kueen sisällä on nyt hyvä poh-
jan yhteistyölle ja meidän täy-
tyy vain saada lisää kansainvälis-
tä kokemusta. Vain osallistumalla 
voimme tulla paremmiksi, sum-
masi Heino. u


